•,.l;j.~)
Тульская область

Муниципальное образование город Тула
Тульская городская Дума

б-го созыва
ЗО-е очередное заседание

РЕШЕНИЕ
ОТ 26.10.2016

r
О внесеНИI\ измеllСНltя R Положение
«О глаВНО~1 управлении
<lДr<НlНИСТРauии города ТУЛhl по
Г!ролстарскому ТСРРИТОРliaЛЬНОМУ
округу», угвеРЖДСllflOС рсшеН~lем
Тульской городской Думы ОТ

24.1 1.2010N, 12/255

NQ30/779

главном упраRЛСНlllI nДМИН~Il.,ТJaНИИ города Тулы 110
OKPYГY)~, УI'IIСРЖJlСН~ЮС решснием Тульской городской
изменснис. IПЛОЖI1В IЮДIlУНКТ 3.4.3.8-1 11 С.I1едующей

РУКОВОДСТВУЯСhФ(:дсралЫIЫМ законом от Об.l 0.2003 И!! 13 I.ФЗ «Об общих ПРIIIIЩlПах
ОРПllllt)аuии местного самоуправления в POCClll1CKtil1ФелеРalЩII)}. УстаВО.\1 МУIIIIШ1Пального
оора:ЮВ<lНIfЯ город Тула. ТУJlЬСКая городская ДУ\1а

РЕШИЛА:

1. Внести R ПОЛОЖСllltе «О
Г!р()лстарскому территориаЛhНОМУ
ДУМhl от 24.1 ].2010 И!! 12/255,
редикшtll:

«3.4.3.8-]. Oficcrlc'II1Bacт 11сполнеНIIС Правил благоустройства ТСРРИТОРШI
МУННIlИПалl.llOГО обра:юваНltя город Тула, УГВСРЖДСIШЫХ решснисм Тульской городской
думы от 30.05.2012 И2 46/938, И части органюаWНt сбора (8 ТОМ числе раздельного сбора),
траНСllOрпtJ1ОRания, обработки, угилизаl{Нlt, обсзврсживания, 'Jа.хоронсния твердых
KO\I\tYI1a.l1bI1bIX <п'Ходов 113 землях общего I1ОJlhЗ0ваНltя 11<\ ТСРРltТОР~IИ Пролстарского
геРРIПОРИальноl'O округа.».

2. Опубликовал, настоящсс реШСНllС на Офl1l1ШlЛhНОМ сайтс МУШЩИПШ1ыюго
образовшшя город Тула (httр:l/www.nрасitу.tlllаЛI) в сети ИНТt:Рнст и размсстить на
официальных сайтах ТУJlhСКОЙ городской дуМ.... al1.\tIIIНIС'lраШIII ['орода Тулы в сети
ИIIТСРНСТ.

3. rсшеШ1е RСl)'пает в силу СОДНЯ его онуБЛИКОR<JНIfЯ.

Глава МУllНШllШJlhНОГО
образОВ:Н1l1Я город Тула Ю.И. Ilкилурн

	00000001